

नॉर्दर्नकोलफील्ड्सलिमिटेड
(मिनिरलकंपनी)
(कोलइण्डियालिमिटेडकीअनुषंगीकंपनी)



Northern Coalfields Limited
(A Miniratna Company)
(A subsidiary of Coal India Limited)

श्रमशक्तिविभाग/ Manpower Department



CIN- U10102MP1985GOI003160

An ISO: 9001, ISO: 14001 & OHSAS: 18001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौलीकोलियरी,जिला- सिंगरौली,म.प्र., पिन 486889/ Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889
Phone: 07805- 266808, (FAX) 266640 email: gmadmin.ncl@coalindia.in website : www.nclcil.in

Ref: NCL/HQ/PD/Dir.Recruit./EN487/ 128

Dt: 12/03/2019

Notice/सूचना

The candidates in the provisional merit list of Dozer Operator (T) & Grader Operator (T) issued vide notice ref: 121, dt: 28/03/2019 are hereby informed that their joining dates is hereby rescheduled due to pendency of scrutiny/verification of original documents of remaining eligible candidates for the post in accordance with their marks scored in the written test which is scheduled from 28th March to 30th March 2019.

The provisional merit panel and appointment letters for the post of Dozer Operator (T) & Grader Operator (T) will be re-issued afresh on completion of the scrutiny/verification.

As such the candidates in the provisional merit panel for the posts of Dozer Operator (T) & Grader Operator (T) are advised not to report in terms of the notice ref:121,dt 08/03/2019 & subsequent provisional appointment orders ,till further orders.

डोजर ऑपरेटर(प्रशिक्षु) एवं ग्रेडर ऑपरेटर(प्रशिक्षु) पदों हेतु सूचना क्रमांक : 121, दिनांक 08 मार्च 2019 के माध्यम से प्रकाशित किए गए अस्थायी मेरिट पैनल के अभ्यर्थियों को यह सूचित किया जाता है कि उक्त पदों हेतु बचे हुए अन्य योग्य अभ्यर्थियों के मूल शैक्षणिक एवं अन्य दस्तावेजों की जांच/सत्यापन दिनांक 28 मार्च से लेकर 30 मार्च 2019 तक किया जाना निर्धारित किया गया है। तब तक के लिए अस्थायी मेरिट पैनल के अभ्यर्थियों के कार्यभार ग्रहण करने की तिथि को परिवर्तन किया जाता है।

डोजर ऑपरेटर(प्रशिक्षु) एवं ग्रेडर ऑपरेटर(प्रशिक्षु) पदों हेतु निर्गत अस्थायी मेरिट पैनल एवं अस्थायी नियुक्ति आदेश,उपरोक्त जांच/सत्यापन के अनुरूप, पुनः निर्गत किए जाएंगे। अतः डोजर ऑपरेटर(प्रशिक्षु) एवं ग्रेडर ऑपरेटर(प्रशिक्षु) पदों हेतु अस्थायी रूप से चयनित अभ्यर्थियों को सूचना क्रमांक: 121, निर्गत दिनांक : 08/03/2019 एवं जारी किए गए अस्थायी नियुक्ति पत्र के अनुरूप अग्रिम आदेश तक कार्यभार ग्रहण करने हेतु उपस्थित होने की आवश्यकता नहीं है।

[Handwritten Signature]
12/3/2019

General Manager/महाप्रबंधक (कार्मिक/भर्ती)

NCL HQ/एनसीएल मुख्यालय